PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

APOSTILA Nº 1 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2023-TRE/RN

A Sra. Diretora-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

EXPEDIR a presente APOSTILA à Ata de Registro de Preços nº 19/2023-TRE/RN,
conforme autorizam o art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993 e os atos constantes dos Processos
Administrativos Eletrônicos nºs 11516/2022 e 1419/2023-TRE/RN, para corrigir o erro no valor do
item 10, de forma que onde se lê R$ 25,30 (vinte e cinco reais e trinta centavos), leia-se R$ 24,38
(vinte e quatro reais e trinta e oito centavos), passando a vigorar o REGISTRO indicado no seguinte
quadro demonstrativo, referente ao item 10 da Ata de Registro de Preços nº 019/2023-TRE/RN:

Quantidade Registrada

Órgão Público
Participante

Item Especificações Unidade
TRE/RN

A

Valor
Unitário

(RS)

Papel toalha, de folha simples interfolhada,
com duas dobras, para uso institucional,
medindo 21cm x 23cm (CxL), acondicionada
em embalagem com 2.400 folhas. A toalha de
papel deverá ser em folha simples
interfolhada, com duas dobras, para uso
institucional, medindo 21cm x 23cm (CxL),
com tolerância de ±5%, acondicionada em
embalagem com 2.400 folhas. Conteúdo de
cada pacote subdividido em 6 (seis) maços
com 400 unidades cada. Composição: 100%
fibras celulósicas, sendo 50% de fibra
reciclada, no máximo. Papel tissue gramatura
30 a 40g/m², cor branca, com alvura ISO
superior a 70, acabamento gofrado. A
embalagem deverá estampar a descrição do
produto, quantidade, nome e CNPJ do
fabricante, e demais características previstas
no Termo de Referência.

10

MARCA: ECOPEL

Pacote
com
2400
folhas

500 1.250 24,38

Órgão Público Participante A: HGN: Hospital de Guarnição de Natal/RN

Cadastro de Reserva: em anexo, caso tenha havido formação de cadastro de reserva.

Esta apostila é parte integrante da Ata de Registro de Preços supracitada.

Natal/RN, 24 de maio de 2023.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
Diretor(a)-Geral

		2023-05-25T18:44:05-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305